

# Atlantic Holding Grenaa ApS

Storegade 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 22 49 22



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. oktober 2016

Som dirigent:



.....



Building a better  
working world

## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning                           | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer      | 3 |
| Ledelsesberetning                        | 4 |
| Oplysninger om selskabet                 | 4 |
| Beretning                                | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 6 |
| Resultatopgørelse                        | 6 |
| Balance                                  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse                     | 8 |
| Noter                                    | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Atlantic Holding Grenaa ApS  |
| Adresse, postnr., by | Storegade 53, 8500 Grenaa  |
| CVR-nr.              | 25 22 49 22  |
| Stiftet              | 15. februar 2000   |
| Hjemstedskommune     | Norrdjurs  |
| Regnskabsår          | 1. juli 2015 - 30. juni 2016   |
| Telefon              | 87 58 68 88  |
| Telefax              | 87 58 68 77  |
| Direktion            | Aage Reipurth Madsen   |
| Revision             | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Storegade 1, 8500 Grenaa |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med eje af anparter og aktier og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 2.712 kr. mod 37.954 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 131.907 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2015/16      | 2014/15       |
|------|---|--------------|---------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                      | -6.125       | -5.725        |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.604        | 42.332        |
|      | Finansielle indtægter                                 | 0            | 3             |
|      | Finansielle omkostninger                              | -1.115       | 0             |
|      | <b>Resultat før skat</b>                              | 1.364        | 36.610        |
| 2    | Skat af årets resultat                                | 1.348        | 1.344         |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <u>2.712</u> | <u>37.954</u> |
| <br> |   |              |               |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |              |               |
|      | Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser  | 0            | 50.000        |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi        | 5.995        | -5.059        |
|      | Overført resultat                                     | -3.283       | -6.987        |
|      |   | <u>2.712</u> | <u>37.954</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Balance

| Note | kr.   | <u>2015/16</u>        | <u>2014/15</u>        |
|------|---|-----------------------|-----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                      |                       |                       |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                                |                       |                       |
| 3    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |                       |                       |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            | 138.495               | 129.891               |
|      |   | <u>138.495</u>        | <u>129.891</u>        |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          | <u>138.495</u>        | <u>129.891</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                            |                       |                       |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                              |                       |                       |
|      | Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 50.000                |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                         | 5.542                 | 29.601                |
|      |   | <u>5.542</u>          | <u>79.601</u>         |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                         | <u>6.494</u>          | <u>5.377</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | <u>12.036</u>         | <u>84.978</u>         |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                                | <u><u>150.531</u></u> | <u><u>214.869</u></u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                                     |                       |                       |
|      | <b>Egenkapital</b>                                  |                       |                       |
|      | Selskabskapital                                     | 125.000               | 125.000               |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi      | 5.995                 | 0                     |
|      | Overført resultat                                   | 912                   | 4.195                 |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret                 | 0                     | 50.000                |
|      |   | <u>131.907</u>        | <u>179.195</u>        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                            | <u>131.907</u>        | <u>179.195</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                           |                       |                       |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>              |                       |                       |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser            | 4.750                 | 4.750                 |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                   | 13.839                | 10.128                |
|      | Anden gæld  | 35                    | 20.796                |
|      |   | <u>18.624</u>         | <u>35.674</u>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                     | <u>18.624</u>         | <u>35.674</u>         |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                               | <u><u>150.531</u></u> | <u><u>214.869</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Egenkapitaloppgørelse

| kr.                              | Selskabskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>og efter indre<br>værdi | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt          |
|----------------------------------|-----------------|--|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2015         | 125.000         | 0  | 4.195                | 50.000                                    | 179.195        |
| Årets resultat                   | 0               | 5.995  | -3.283               | 0   | 2.712          |
| Udloddet udbytte                 | 0               | 0  | 0                    | -50.000                                   | -50.000        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2016</b> | <b>125.000</b>  | <b>5.995</b>   | <b>912</b>           | <b>0</b>                                  | <b>131.907</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Atlantic Holding Grenaa ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Foreslået udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen, indtil det vedtages på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet), hvorefter det indregnes som en forpligtelse. Hidtil er foreslået udbytte, der endnu ikke var vedtaget på generalforsamlingen, indregnet som kortfristet gæld. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen pr. 30. juni 2016 på 0 kr. og en tilsvarende reduktion af kortfristede gældsforpligtelser.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Noter

| kr.  | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -1.348         | -2.601         |
| Årets regulering af udskudt skat               | <u>0</u>       | <u>1.257</u>   |
|  | <u>-1.348</u>  | <u>-1.344</u>  |

### 3 Finansielle anlægsaktiver

| kr.                       | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|---------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------|
| <b>Dattervirksomheder</b> |                 |                  |                    |                 |
| Atlantic Services ApS     | Norddjurs       | 100,00 %         | 138.495            | 8.604           |

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.